УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

Владимирской области (г. Владимир)

    _________________  Шулаев В. Н.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы во Владимирской области

г. Владимир

20  декабря  2013 г.                    № 11

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шулаев Владимир

Николаевич

Прохоров Валерий

Анатольевич

председатель Территориальной экзаменационной комиссии

(Начальник Управления государственного автодорожного

надзора по Владимирской области)

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (Заместитель Начальника

Управления государственного автодорожного надзора по

Владимирской области)

Гусева

Людмила Станиславовна

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(старший государственный инспектор Управления

государственного автодорожного надзора по Владимирской

области)

Дробышев Сергей

Евгеньевич

Серов Михаил

Евгеньевич

Щенников Сергей

Юрьевич

главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в ЦФО

заместитель начальника отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок УГАДН по Владимирской

области

старший государственный инспектор отдела дорожной

инспекции УГИБДД УМВД России по Владимирской

области

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНОО «Центр-Авто» 16.09.2013 - 26.09.2013

1 Степанов Владимир Анатольевич  сдал

АНОО «Центр-Авто» 14.10.2013-24.10.2013

1 Шалунов Владимир Петрович сдал

2  Коробков Сергей Николаевич сдал

3 Поздняков Владимир Геннадьевич сдал

4 Пичугин Владимир Михайлович сдал

5 Иваськевич Дмитрий Николаевич сдал

АНО ИПК "ПромЭнергоБезопасность" 05.11.2013-15.11.2013

1 Глухов Анатолий Викторович сдал

2 Папулин Михаил Васильевич сдал

3 Маурин Александр Федорович сдал

АНОО «Центр-Авто» 05.11.2013 - 14.11.2013

1 Бахтинов Владимир Владимирович сдал

2 Зуев Егор Александрович сдал

3 Вяткин Сергей Валентинович сдал

4 Горбов Дмитрий Петрович  сдал

АНОО «Центр-Авто» 18.11.2013 - 28.11.2013

1 Кузин Виктор Александрович сдал

2 Наумов Дмитрий Васильевич не сдал

3 Першин Павел Анатольевич не сдал

4 Кривенкин Андрей Николаевич не сдал

5 Стельнов Вячеслав Анатольевич сдал

6 Гахраманов Сергей Александрович сдал

АНОО «Центр-Авто» 09.12.2013 - 19.12.2013

1  Ефлеев Михаил Леонидович сдал

2 Ломакин Владимир Петрович сдал

3 Тигин Виктор Александрович не сдал

4 Автономов Александр Леонидович сдал

5 Никашкин Андрей Николаевич сдал

6 Начаров Иван Викторович сдал

7 Алексин Алексей Владимирович сдал

8 Дроздов Игорь Юрьевич сдал

9 Графский Николай Александрович сдал

10  Жирков Вячеслав Петрович сдал

11 Чулков Сергей Евгеньевич не сдал

АНО ИПК "ПромЭнергоБезопасность"12.12.2013-19.12.2013

1 Ларин Евгений Васильевич не сдал

2 Царев Михаил Геннадьевич сдал

3

3 Крылов Сергей Владимирович сдал

4 Соколов Андрей Владимирович сдал

5 Шмелев Андрей Вячеславович сдал

6 Краснов Сергей Александрович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и

всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов,

соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АНОО «Центр-Авто» 26.08.2013-06.09.2013

1. Никулин Алексей Николаевич
(базовый курс сдан протокол №8 от 20.09.13)

сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

АНОО «Центр-Авто» 16.09.2013-26.09.2013

1 Сафонов Василий Иванович
(базовый курс сдан протокол №10 от 15.11.13)

сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Степанов Владимир Анатольевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

3 Никитин Виктор Николаевич
(базовый курс сдан протокол №9 от 18.10.13)

сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

АНОО «Центр-Авто» 30.09.2013-10.10.2013

1 Лунегов Александр Николаевич
(базовый курс сдан протокол №10 от 15.11.13)

сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

АНОО «Центр-Авто» 14.10.3013-24.10.2013

1 Шалунов Владимир Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Коробков Сергей Николаевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

3 Поздняков Владимир Геннадьевич сдал 2; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

4 Пичугин Владимир Михайлович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

5 Иваськевич Дмитрий Николаевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

АНО ИПК "ПромЭнергоБезопасность" 05.11.2013-15.11.2013

1 Глухов Анатолий Викторович не сдал -

2 Макаров Олег Владимирович
(базовый курс сдан протокол №10 от 15.11.13)

сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9.

3 Маурин Александр Федорович не сдал -

АНОО «Центр-Авто» 05.11.2013 - 14.11.2013

1 Бахтинов Владимир Владимирович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Федулов Алексей Николаевич
(базовый курс сдан протокол №10 от 15.11.13)

сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

3  Паткин Владимир Юрьевич
(базовый курс сдан протокол №10 от 15.11.13)

сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

4 Зуев Егор Александрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

АНОО «Центр-Авто» 18.11.2013 - 28.11.2013

1 Кузин Виктор Александрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Стельнов Вячеслав Анатольевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

3 Гахраманов Сергей Александрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

АНОО «Центр-Авто» 09.12.2013 - 19.12.2013

1 Ефлеев Михаил Леонидович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

4

2 Ломакин Владимир Петрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

3 Автономов Александр Леонидович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

4 Никашкин Андрей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

5 Начаров Иван Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

6 Алексин Алексей Владимирович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

7 Дроздов Игорь Юрьевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

8 Графский Николай Александрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

9 Жирков Вячеслав Петрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ  и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНОО «Центр-Авто» 02.09.2013-13.09.2013

1 Чванов Михаил Васильевич
(базовый курс сдан, протокол № 9 от 18.10.13)

сдал

АНОО «Центр-Авто» 30.09.2013-10.10.2013

1 Боровиков Вячеслав Михайлович
(базовый курс сдан, протокол № 9 от 18.10.13)

сдал

АНО ИПК "ПромЭнергоБезопасность" 05.11.2013-15.11.2013

1 Лебедев Артем Владимирович
(базовый курс сдан, протокол  №10 от 15.11.13)

сдал

2 Макаров Олег Владимирович
(базовый курс сдан, протокол  №10 от 15.11.13)

сдал

АНОО «Центр-Авто» 05.11.2013 - 14.11.2013

1 Вяткин Сергей Валентинович сдал

АНО ИПК "ПромЭнергоБезопасность"12.12.2013-19.12.2013

1 Царев Михаил Геннадьевич сдал

2 Крылов Сергей Владимирович  не сдал

3 Соколов Андрей Владимирович не сдал

4 Шмелев Андрей Вячеславович не сдал

5 Краснов Сергей Александрович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. О рассмотрении вопроса об участившихся случаях некачественной подготовки

и оформления документов (данных по кандидатам) предоставляемых

учебными заведениями в Территориальную экзаменационную комиссию по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Владимирской области.

Выслушали:  Серова М.Е.

Решили:

Направить обращение Председателя Территориальной экзаменационной комиссии в

учебные заведения - АНОО «Центр-Авто» и АНО ИПК "ПромЭнергоБезопасность" по

вопросу проведения необходимых мероприятий по повышению качества подготовки

документов, предоставляемых учебными заведениями в Территориальную

5

экзаменационную комиссию по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Владимирской области

III. О графике работы территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Владимирской области (г. Владимир) на I

квартал 2014 года.

Выслушали:  Прохорова В. А.

Решили:.

1. Утвердить график работы территориальной экзаменационной комиссии

на I квартал 2014 года (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

2. Следующее заседание экзаменационной комиссии назначить на 17.01.2014 года.

Председатель комиссии

Шулаев Владимир Николаевич

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель председателя комиссии

Главный специалист филиала ФБУ

«Росавтотранс» в ЦФО

заместитель начальника отдела

автотранспортного, автодорожного

надзора и контроля международных

автомобильных перевозок УГАДН по

Владимирской области

старший государственный инспектор

отдела дорожной инспекции УГИБДД

УМВД России по Владимирской области

Прохоров Валерий Анатольевич

Дробышев Сергей Евгеньевич

                      Серов Михаил Евгеньевич

                             Щенников Сергей Юрьевич

Секретарь комиссии

 Гусева Людмила Станиславовна

Исп. Гусева Людмила Станиславовна

Тел.: (4922) 54-75-73

6

Приложение № 1

к Протоколу заседания Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в

Владимирской области (г. Владимир)

                                                                            от «20» декабря 2013года № 11

График *

 проведения плановых заседаний Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Владимирской области (г. Владимир) в I квартале 2014г.

Дата Адрес проведения заседания

17.01.2014 г.Владимир, Московское шоссе, д.5-Д

07.02.2014 г.Владимир, Московское шоссе, д.5-Д

21.02.2014 г.Владимир, Московское шоссе, д.5-Д

07.03.2014 г.Владимир, Московское шоссе, д.5-Д

21.03.2014 г.Владимир, Московское шоссе, д.5-Д

Примечание:

*  График может корректироваться по мере комплектования групп.